[on6exHbli 610K ANA CTAaHKOB C LUNUHAPUYECKUMU PEBONbBEPHbLIMU FONIOBKaMMU.

4141... (EK) c HapyxHou nogaden COX

Kon

414116003-30
414116002-30
414116000-30
414116001-30
414116006-40
414116004-40
414116001-40
414116005-40
414116002-40
414116003-40

Pasmvepbl B MM

Tun peBonbBEPHON rONOBKK CTaHKa

D

30
30
30
30
40
40
40
40
40
40

W3rotoButennb

Baruffaldi

Duplomatic

Sauter

Sauter

Baruffaldi

Duplomatic

Haas ST-20/30, DS-30
Okuma Genos L300
Sauter

Sauter

MpuBogHas
mydTa
TBMA 160
DIN 1809
DIN 5480
DIN 5482
TBMA 200
DIN 1809
1-cTynenyarTas
1-cTynenyaTas
DIN 5480
DIN 5482
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Cucrtema Pasmepbl/[aHHble
3axuma
d L H1 H2 Makc. xon M i
1/MuH Nm ni:n2
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 dledl
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
16 170 93 60 1000 25 1:1
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OdmumanbHbii agunep B Poccumn

Komnanust SUNTOOLS

(812) 335-59-35
www.suntools.ru



